171

۷ - برای جزییات بیشتر بنگرید به

Dr. Pirouz Mojtahed-Zadeh, Jahan-e Siasi dar Sali Keh Gozasht = The Political World in the Year that has Passed, Ettelaat Siasi- Eqte-128),-sadi (Political and Economic Ettelaat), Vol. 12, No. 7 & 8 (127 Farvardin and Ordibehesht 1377 (March-April 1998), P. 21

8 - Pirouz Mojtahed-Zadeh, A Geopolitical Triangle in the Persian Gulf, The Iranian Journal of International Affairs, IPIS Publication, Vol. VI, Nos. 1 & 2, Sprin/Summer 1994, PP. 47-59.

9 - Iran Focus, Vol. 3, No. 6, London June 1990, P. 6.